СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» июня 2017 года №328/17

г. Луганск

О внесении изменений в Перечень платных услуг, предоставляемых

государственными учреждениями образования Луганской Народной

Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),
Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в Перечень платных услуг, предоставляемых

государственными учреждениями образования Луганской Народной
Республики, утвержденный постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 02 февраля 2016 года № 54 «Об утверждении

Перечня платных услуг, предоставляемых государственными учреждениями
образования Луганской Народной Республики» следующие изменения:

изложить пункт 6.2 в следующей редакции:

«6.2. Предоставление специально оборудованных* помещений

общежитий образовательных учреждений для проживания (в случае наличия
свободных мест):

1) лиц, работающих в соответствующей образовательной организации

(учреждении);
2) лиц, направленных в командировку в такие образовательные

организации (учреждения);

3) работников других образовательных организации (учреждении).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполнительные органы государственной власти Луганской Народной

Республики, в ведении которых находятся образовательные организации

(учреждения) среднего профессионального и высшего образования
Луганской Народной Республики.

3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                      С. И. Козлов